
10/03/14 529.495/OJ

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS

2009 2014

Sesijas dokuments

DARBA KĀRTĪBA

2014. gada 10.–13. marts
Strasbūra



Procedūru skaidrojums
 

Ja Parlaments nelemj citādi, teksti, kas pieņemti plenārsēdē, tiks nodoti balsošanai šādā kārtībā:
 

À = Termiņi    ´ = Termiņi (ja tiek pieprasīti)    6 = Teksts vēl nav pieņemts, iespējami termiņi

1. Trešais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««III)
nodoto balsu vairākums kopējās nostājas pieņemšanai

2. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
Parlamenta deputātu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

3. Otrais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««II)
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu Padomes nostāju
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu Padomes nostāju

4. Eiropas Parlamenta Reglaments

- Reglamenta grozījumi
Parlamenta deputātu vairākums grozījumu pieņemšanai
nodoto balsu vairākums lēmuma priekšlikuma pieņemšanai

5. Pirmais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««I)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

6. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
nodoto balsu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

7. Citas procedūras

- Apspriežu procedūra («)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

- Citi (paziņojumi, mutiski jautājumi, patstāvīgi ziņojumi, neaizskaramības atcelšana)
 nodoto balsu vairākums rezolūcijas vai lēmuma priekšlikuma pieņemšanai



Satura rādītājs

Satura rādītājs

529.495/OJ 529.495/OJ

Pirmdiena, 2014. gada 10. marts 1

17:00 – 23:00 1

Sesijas atsākšana un darba kārtība 1

Eiropas Investīciju banka (EIB) — 2012. gada pārskats  - Ziņojums: Marian-Jean Marinescu (A7-0137/2014) 1

Sieviešu un vīriešu līdztiesība 2012. gadā  - Ziņojums: Inês Cristina Zuber (A7-0073/2014) 1

Augu reproduktīvā materiāla audzēšana un pieejamības nodrošināšana tirgū (augu reproduktīvā materiāla
tiesību akts)  - Ziņojums: Sergio Paolo Francesco Silvestris (A7-0112/2014) 1

Vienu minūti ilgas uzstāšanās (Reglamenta 150. pants) 1

Turpmāk minēto ziņojumu īss izklāsts 1

Eiropas finanšu uzraudzības sistēmas pārskatīšana  - Ziņojums: Sven Giegold (A7-0133/2014) 1

Publiska piekļuve dokumentiem 2011.–2013. gadā  - Ziņojums: Sophia in 't Veld (A7-0148/2014) 2

Lūgumrakstu komitejas darbība 2013. gadā  - Ziņojums: Jarosław Leszek Wałęsa (A7-0131/2014) 2

Dārzkopība  - Ziņojums: Anthea McIntyre (A7-0048/2014) 2

Spīdzināšanas izskaušana pasaulē  - Ziņojums: Véronique De Keyser (A7-0100/2014) 2

Saūda Arābija  - Ziņojums: Ana Gomes (A7-0125/2014) 2

Prioritātes ES attiecībās ar Austrumu partnerības valstīm  - Ziņojums: Paweł Robert Kowal
(A7-0157/2014) 2

Otrdiena, 2014. gada 11. marts 3

08:30 – 11:50 3

Eiropas Apdrošināšanas un fondēto pensiju iestāde un Eiropas Vērtspapīru un tirgu iestāde  - Ziņojums:
Burkhard Balz (A7-0077/2012) 3

Kopīgās debates - Nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšana 3

Naudas līdzekļu pārskaitījumiem pievienotā informācija  - Ziņojums: Mojca Kleva Kekuš, Timothy
Kirkhope (A7-0140/2014) 3

Finanšu sistēmas izmantošanas nepieļaušana nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanai un teroristu
finansēšanai  - Ziņojums: Krišjānis Kariņš, Judith Sargentini (A7-0150/2014) 3

ES garantijas piešķiršana EIB attiecībā uz zaudējumiem no finansēšanas darījumiem, ar kuriem atbalsta
ieguldījumu projektus ārpus Savienības  - Ziņojums: Ivailo Kalfin (A7-0392/2013) 3

12:00 – 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi 4

Statistika par preču pārvadājumiem pa iekšējiem ūdensceļiem (deleģētās un īstenošanas pilnvaras)  -
Ziņojums: Eva Lichtenberger (A7-0003/2014) 4

Makroekonomiskās nelīdzsvarotības novēršanas procedūrā nepieciešamā statistika  - Ziņojums: Derk Jan
Eppink (A7-0143/2014) 4

EK un ASV zinātniskās un tehnoloģiskās sadarbības nolīguma pagarināšana  - Ieteikums: Amalia Sartori
(A7-0126/2014) 4

Nagojas Protokols par piekļuvi ģenētiskajiem resursiem  - Ieteikums: Sandrine Bélier (A7-0061/2014) 4

Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana — pieteikums EGF/2013/008 ES/Comunidad
Valenciana, tekstilizstrādājumi  - Ziņojums: Frédéric Daerden (A7-0158/2014) 4

Augu reproduktīvā materiāla audzēšana un pieejamības nodrošināšana tirgū (augu reproduktīvā materiāla
tiesību akts)  - Ziņojums: Sergio Paolo Francesco Silvestris (A7-0112/2014) 4

Eiropas Savienības ierēdņu un pārējo darbinieku atalgojums un pensijas (korekcijas, sākot no 2011. gada
1. jūlija)  - Ziņojums: Dagmar Roth-Behrendt (A7-0165/2014) 5

Eiropas Savienības ierēdņu un pārējo darbinieku atalgojums un pensijas (korekcijas, sākot no 2012. gada
1. jūlija)  - Ziņojums: Dagmar Roth-Behrendt (A7-0164/2014) 5

EK un Serbijas Stabilizācijas un asociācijas nolīgums  - Ieteikums otrajam lasījumam: Iuliu Winkler
(A7-0116/2014) 5

Eiropas Apdrošināšanas un fondēto pensiju iestāde un Eiropas Vērtspapīru un tirgu iestāde  - Ziņojums:
Burkhard Balz (A7-0077/2012) 5



Satura rādītājs

529.495/OJ 529.495/OJ

Naudas līdzekļu pārskaitījumiem pievienotā informācija  - Ziņojums: Mojca Kleva Kekuš, Timothy Kirkhope
(A7-0140/2014) 5

Finanšu sistēmas izmantošanas nepieļaušana nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanai un teroristu
finansēšanai  - Ziņojums: Krišjānis Kariņš, Judith Sargentini (A7-0150/2014) 5

ES garantijas piešķiršana EIB attiecībā uz zaudējumiem no finansēšanas darījumiem, ar kuriem atbalsta
ieguldījumu projektus ārpus Savienības  - Ziņojums: Ivailo Kalfin (A7-0392/2013) 5

Ģenētiskie resursi  - Ziņojums: Sandrine Bélier (A7-0263/2013) 6

Mehānisko transportlīdzekļu un to piekabju tehniskās apskates  - Ziņojums: Werner Kuhn (A7-0210/2013) 6

Transportlīdzekļu reģistrācijas dokumenti  - Ziņojums: Vilja Savisaar-Toomast (A7-0199/2013) 6

Komerciālo transportlīdzekļu tehniskās pārbaudes uz ceļiem  - Ziņojums: Olga Sehnalová (A7-0207/2013) 6

Dzelzceļa transporta statistika  - Ziņojums: Michael Cramer (A7-0002/2014) 6

Elektronisko rēķinu ieviešana publiskā iepirkuma procedūrās  - Ziņojums: Birgit Collin-Langen
(A7-0004/2014) 6

Lauku saimniecību struktūras apsekojumi un lauksaimnieciskās ražošanas metožu apsekojums  - Ziņojums:
Paolo De Castro (A7-0111/2014) 7

Lauksaimniecības produktu pārstrādē iegūtas preces  - Ziņojums: Paolo De Castro (A7-0260/2013) 7

Eiropas Investīciju banka (EIB) — 2012. gada pārskats  - Ziņojums: Marian-Jean Marinescu (A7-0137/2014) 7

Sieviešu un vīriešu līdztiesība 2012. gadā  - Ziņojums: Inês Cristina Zuber (A7-0073/2014) 7

Eiropas finanšu uzraudzības sistēmas pārskatīšana  - Ziņojums: Sven Giegold (A7-0133/2014) 7

Publiska piekļuve dokumentiem 2011.–2013. gadā  - Ziņojums: Sophia in 't Veld (A7-0148/2014) 7

Lūgumrakstu komitejas darbība 2013. gadā  - Ziņojums: Jarosław Leszek Wałęsa (A7-0131/2014) 7

Dārzkopība  - Ziņojums: Anthea McIntyre (A7-0048/2014) 7

Spīdzināšanas izskaušana pasaulē  - Ziņojums: Véronique De Keyser (A7-0100/2014) 7

Saūda Arābija  - Ziņojums: Ana Gomes (A7-0125/2014) 8

15:00 – 23:00 8

Kopīgās debates - Personas datu aizsardzība 8

Fizisku personu aizsardzība attiecībā uz personas datu apstrādi  - Ziņojums: Jan Philipp Albrecht
(A7-0402/2013) 8

Personas datu apstrāde noziedzīgu nodarījumu novēršanas nolūkos  - Ziņojums: Dimitrios Droutsas
(A7-0403/2013) 8

ASV Nacionālās drošības aģentūras novērošanas programma, novērošanas struktūras dažādās dalībvalstīs un
ietekme uz ES pilsoņu pamattiesībām  - Ziņojums: Claude Moraes (A7-0139/2014) 8

Eiropas Prokuratūra  - Starpposma ziņojums: Salvatore Iacolino (A7-0141/2014) 8

2013. gada progresa ziņojums par Turciju - Padomes un Komisijas paziņojumi 8

Kopīgās debates - Eiropas vienotā gaisa telpa 9

Eiropas vienotās gaisa telpas īstenošana  - Ziņojums: Marian-Jean Marinescu (A7-0095/2014) 9

Lidlauki, gaisa satiksmes pārvaldība un aeronavigācijas pakalpojumi  - Ziņojums: David-Maria Sassoli
(A7-0098/2014) 9

Kompleksi ceļojumi un atbalstīti ceļojumu pakalpojumi  - Ziņojums: Hans-Peter Mayer (A7-0124/2014) 9

Fluorētas siltumnīcefekta gāzes  - Ziņojums: Bas Eickhout (A7-0240/2013) 9

Darba ņēmēju pārvietošanās brīvība  - Ziņojums: Edit Bauer (A7-0386/2013) 9

Trešdiena, 2014. gada 12. marts 10

08:30 – 11:50 PRIORITĀRĀS DEBATES 10

Gatavošanās Eiropadomes 2014. gada 20. un 21. marta sanāksmei - Padomes un Komisijas paziņojumi 10

Krievijas iebrukums Ukrainā - Padomes un Komisijas paziņojumi 10

12:00 – 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi 10

Pakistānas loma reģionā un politiskās attiecības ar ES  - Ziņojums: Boris Zala (A7-0117/2014) 10

Eiropas pretraķešu aizsardzības sistēma  - Ziņojums: Sampo Terho (A7-0109/2014) 10

Eiropas zivsaimniecības nozare un ES un Taizemes brīvās tirdzniecības nolīgums  - Ziņojums: Gabriel Mato
Adrover (A7-0130/2014) 10



Satura rādītājs

529.495/OJ 529.495/OJ

Eiropas gastronomiskais mantojums — kultūras un izglītojošie aspekti  - Ziņojums: Santiago Fisas Ayxela
(A7-0127/2014) 10

Fizisku personu aizsardzība attiecībā uz personas datu apstrādi  - Ziņojums: Jan Philipp Albrecht
(A7-0402/2013) 11

Euro aizsardzība pret viltošanu (programma "Perikls 2020")  - Ieteikums: Agustín Díaz de Mera García
Consuegra (A7-0152/2014) 11

Nolīgums starp ES un Azerbaidžānu par vīzu atvieglotu izsniegšanu  - Ieteikums: Mariya Gabriel
(A7-0155/2014) 11

Nolīgums starp ES un Azerbaidžānu par tādu personu atpakaļuzņemšanu, kuras uzturas neatļauti  - Ieteikums:
Mariya Gabriel (A7-0154/2014) 11

Bruņotu nevalstisko dalībnieku humāna iesaistīšanās bērnu aizsardzībā  - Ziņojums: Judith Sargentini
(A7-0160/2014) 11

Parlamentu sadarbības delegāciju skaits un delegāciju skaits apvienotajās parlamentārajās komitejās,
parlamentārās sadarbības komitejās un daudzpusējās parlamentārajās asamblejās - Lēmuma priekšlikums 11

Pārtikas produktu informācijas sniegšana patērētājiem — termina "inženierijas ceļā iegūts nanomateriāls"
definīcija - Rezolūcijas priekšlikums 11

Personas datu apstrāde noziedzīgu nodarījumu novēršanas nolūkos  - Ziņojums: Dimitrios Droutsas
(A7-0403/2013) 12

Eiropas vienotās gaisa telpas īstenošana  - Ziņojums: Marian-Jean Marinescu (A7-0095/2014) 12

Lidlauki, gaisa satiksmes pārvaldība un aeronavigācijas pakalpojumi  - Ziņojums: David-Maria Sassoli
(A7-0098/2014) 12

Kompleksi ceļojumi un atbalstīti ceļojumu pakalpojumi  - Ziņojums: Hans-Peter Mayer (A7-0124/2014) 12

Fluorētas siltumnīcefekta gāzes  - Ziņojums: Bas Eickhout (A7-0240/2013) 12

Darba ņēmēju pārvietošanās brīvība  - Ziņojums: Edit Bauer (A7-0386/2013) 12

Dažu sabiedrisku un privātu projektu ietekmes uz vidi novērtējums  - Ziņojums: Andrea Zanoni
(A7-0277/2013) 12

Statistika par ārējo tirdzniecību ar ārpuskopienas valstīm (deleģētās un īstenošanas pilnvaras)   - Ziņojums:
Vital Moreira (A7-0042/2014) 12

Programma "Copernicus"  - Ziņojums: Vittorio Prodi (A7-0027/2014) 13

Eiropas GNSS aģentūra  - Ziņojums: Amalia Sartori (A7-0364/2013) 13

Prioritātes ES attiecībās ar Austrumu partnerības valstīm  - Ziņojums: Paweł Robert Kowal (A7-0157/2014) 13

ASV Nacionālās drošības aģentūras novērošanas programma, novērošanas struktūras dažādās dalībvalstīs un
ietekme uz ES pilsoņu pamattiesībām  - Ziņojums: Claude Moraes (A7-0139/2014) 13

Tiesu iestāžu darbības novērtējums krimināltiesību jomā un tiesiskums  - Ziņojums: Kinga Göncz
(A7-0122/2014) 13

Gatavošanās pilnīgi konverģētai audiovizuālajai pasaulei  - Ziņojums: Sabine Verheyen (A7-0057/2014) 13

2013. gada ziņojums par ES pilsonību  - Ziņojums: Nikolaos Salavrakos (A7-0107/2014) 13

Eiropas Prokuratūra  - Starpposma ziņojums: Salvatore Iacolino (A7-0141/2014) 13

2013. gada progresa ziņojums par Turciju - Rezolūcijas priekšlikums 14

ES stratēģija Arktikas reģionam - Rezolūciju priekšlikumi 14

15:00 – 23:00 14

Kopīgās debates - ECB, Komisijas un SVF loma un darbības 14

ECB, Komisijas un SVF loma un darbības attiecībā uz euro zonas programmas valstīm  - Ziņojums:
Othmar Karas, Liem Hoang Ngoc (A7-0149/2014) 14

Nodarbinātības un sociālie aspekti, kas saistīti ar ECB, Komisijas un SVF lomu un darbībām  - Ziņojums:
Alejandro Cercas (A7-0135/2014) 14

ES prioritātes saistībā ar ANO Cilvēktiesību padomes 25. sesiju - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces /
Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos paziņojums 14

Kopīgās debates - Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonds un Iekšējās drošības fonds 14

Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonds un Iekšējās drošības fonds (vispārējie noteikumi)  -
Ziņojums: Lorenzo Fontana (A7-0021/2014) 15

Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonds  - Ziņojums: Sylvie Guillaume (A7-0022/2014) 15

Iekšējās drošības fonds (policijas sadarbība, noziedzības novēršana un apkarošana un krīžu pārvarēšana)
- Ziņojums: Salvatore Iacolino (A7-0026/2014) 15

Iekšējās drošības fonds (ārējās robežas un vīzas)  - Ziņojums: Marian-Jean Marinescu (A7-0025/2014) 15

Vienādi augsta līmeņa tīklu un informācijas drošība  - Ziņojums: Andreas Schwab (A7-0103/2014) 15

Savienības programma finanšu pārskatu un revīzijas jomā laikposmā no 2014. līdz 2020. gadam  - Ziņojums:
Theodor Dumitru Stolojan (A7-0315/2013) 16



Satura rādītājs

529.495/OJ 529.495/OJ

Radioiekārtas  - Ziņojums: Barbara Weiler (A7-0316/2013) 16

Ceturtdiena, 2014. gada 13. marts 17

08:30 – 11:50 17

Eiropas uzņēmējdarbības centri Āzijā - Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski  (O-000005/2014 -
B7-0109/2014) 17

Kopīgās debates - Zivsaimniecība 17

Makreļu zveja Atlantijas okeāna ziemeļaustrumu daļā - Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski
(O-000147/2013 - B7-0111/2014) 17

Jūras asara krājumu saglabāšana - Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski  (O-000023/2014 - B7-0112/2014) 17

Vispārējās pamatnostādnes attiecībā uz 2015. gada budžetu — III iedaļa  - Ziņojums: Eider Gardiazábal
Rubial (A7-0159/2014) 17

Turpmāk minēto ziņojumu īss izklāsts 18

Īpašuma un labklājības celšanas loma nabadzības izskaušanā un ilgtspējīgas attīstības veicināšanā  -
Ziņojums: Nirj Deva (A7-0118/2014) 18

Attīstības politikas saskaņotība  - Ziņojums: Charles Goerens (A7-0161/2014) 18

12:00 – 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi 18

Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonds  - Ziņojums: Sylvie Guillaume (A7-0022/2014) 18

Honkongas starptautiskā konvencija par kuģu drošu un videi nekaitīgu pārstrādi  - Ieteikums: Carl Schlyter
(A7-0166/2014) 18

ECB, Komisijas un SVF loma un darbības attiecībā uz euro zonas programmas valstīm  - Ziņojums: Othmar
Karas, Liem Hoang Ngoc (A7-0149/2014) 18

Nodarbinātības un sociālie aspekti, kas saistīti ar ECB, Komisijas un SVF lomu un darbībām  - Ziņojums:
Alejandro Cercas (A7-0135/2014) 18

Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonds un Iekšējās drošības fonds (vispārējie noteikumi)  - Ziņojums:
Lorenzo Fontana (A7-0021/2014) 18

Iekšējās drošības fonds (policijas sadarbība, noziedzības novēršana un apkarošana un krīžu pārvarēšana)  -
Ziņojums: Salvatore Iacolino (A7-0026/2014) 19

Iekšējās drošības fonds (ārējās robežas un vīzas)  - Ziņojums: Marian-Jean Marinescu (A7-0025/2014) 19

Vienādi augsta līmeņa tīklu un informācijas drošība  - Ziņojums: Andreas Schwab (A7-0103/2014) 19

Savienības programma finanšu pārskatu un revīzijas jomā laikposmā no 2014. līdz 2020. gadam  - Ziņojums:
Theodor Dumitru Stolojan (A7-0315/2013) 19

Radioiekārtas  - Ziņojums: Barbara Weiler (A7-0316/2013) 19

Vispārējās pamatnostādnes attiecībā uz 2015. gada budžetu — III iedaļa  - Ziņojums: Eider Gardiazábal
Rubial (A7-0159/2014) 19

Krievijas iebrukums Ukrainā - Rezolūciju priekšlikumi 19

Lisabonas līguma īstenošana attiecībā uz Eiropas Parlamentu  - Ziņojums: Paulo Rangel (A7-0120/2014) 19

Īpašuma un labklājības celšanas loma nabadzības izskaušanā un ilgtspējīgas attīstības veicināšanā  -
Ziņojums: Nirj Deva (A7-0118/2014) 19

Attīstības politikas saskaņotība  - Ziņojums: Charles Goerens (A7-0161/2014) 20

ES prioritātes saistībā ar ANO Cilvēktiesību padomes 25. sesiju - Rezolūciju priekšlikumi 20

Makreļu zveja Atlantijas okeāna ziemeļaustrumu daļā - Rezolūciju priekšlikumi 20

15:00 – 16:00 20

Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem - ne vairāk par vienu stundu
(Reglamenta 122. pants) 20

Krievija — Bolotnaja laukuma notikumos iesaistīto demonstrantu notiesāšana 20

Apspriežu sākšana par Ugandas un Nigērijas līdzdalības apturēšanu Kotonū nolīgumā, ņemot vērā nesen
pieņemtos tiesību aktus par homoseksualitātes kriminalizāciju 20

Drošība un cilvēku tirdzniecība Sinajā 20



Satura rādītājs

529.495/OJ 529.495/OJ

16:00 – 17:00 Balsošana (pēc iepriekšējām debatēm) 20

Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem
(Reglamenta 122. pants) 20

Uzstāšanās laiks (Reglamenta 149. pants) 22

Termiņi 24



Pirmdiena, 2014. gada 10. marts

 

 

17:00 – 23:00     

 

Turpmāk minēto ziņojumu īss izklāsts

1 1Pirmdiena, 2014. gada 10. marts

529.495/OJ 529.495/OJ

17:00 – 23:00 Debates

1 • Sesijas atsākšana un darba kārtība

173 À • Eiropas Investīciju banka (EIB) — 2012. gada pārskats

Ziņojums: Marian-Jean Marinescu (A7-0137/2014)

Ziņojums par Eiropas Investīciju banku (EIB) — 2012. gada pārskats

[2013/2131(INI)]

Budžeta kontroles komiteja

Klātesot EIB priekšsēdētājam Werner Hoyer

71 À • Sieviešu un vīriešu līdztiesība 2012. gadā

Ziņojums: Inês Cristina Zuber (A7-0073/2014)

Ziņojums par sieviešu un vīriešu līdztiesību Eiropas Savienībā — 2012. gads

[2013/2156(INI)]

Sieviešu tiesību un dzimumu līdztiesības komiteja

250 «««I • Augu reproduktīvā materiāla audzēšana un pieejamības nodrošināšana tirgū (augu
reproduktīvā materiāla tiesību akts)

Ziņojums: Sergio Paolo Francesco Silvestris (A7-0112/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par to, kā audzēt augu
reproduktīvo materiālu un kā to darīt pieejamu tirgū (augu reproduktīvā materiāla tiesību
akts)

[2013/0137(COD)]

Lauksaimniecības un lauku attīstības komiteja

2 • Vienu minūti ilgas uzstāšanās (Reglamenta 150. pants)

183 À • Eiropas finanšu uzraudzības sistēmas pārskatīšana

Ziņojums: Sven Giegold (A7-0133/2014)

Ziņojums ar ieteikumiem Komisijai par Eiropas finanšu uzraudzības sistēmas
pārskatīšanu

[2013/2166(INL)]

Ekonomikas un monetārā komiteja



2 2Pirmdiena, 2014. gada 10. marts

529.495/OJ 529.495/OJ

94 À • Publiska piekļuve dokumentiem 2011.–2013. gadā

Ziņojums: Sophia in 't Veld (A7-0148/2014)

Ziņojums par publisku piekļuvi dokumentiem (Reglamenta 104. panta 7. punkts)
2011.–2013. gadā

[2013/2155(INI)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

165 À • Lūgumrakstu komitejas darbība 2013. gadā

Ziņojums: Jarosław Leszek Wałęsa (A7-0131/2014)

Ziņojums par Lūgumrakstu komitejas darbību 2013. gadā

[2014/2008(INI)]

Lūgumrakstu komiteja

204 À • Dārzkopība

Ziņojums: Anthea McIntyre (A7-0048/2014)

Ziņojums par Eiropas dārzkopības nozares nākotni — izaugsmes stratēģijas

[2013/2100(INI)]

Lauksaimniecības un lauku attīstības komiteja

80 À • Spīdzināšanas izskaušana pasaulē

Ziņojums: Véronique De Keyser (A7-0100/2014)

Ziņojums par spīdzināšanas izskaušanu pasaulē

[2013/2169(INI)]

Ārlietu komiteja

85 À • Saūda Arābija

Ziņojums: Ana Gomes (A7-0125/2014)

Ziņojums par Saūda Arābiju, tās attiecībām ar ES un tās lomu Tuvajos Austrumos un
Ziemeļāfrikā

[2013/2147(INI)]

Ārlietu komiteja

178 À • Prioritātes ES attiecībās ar Austrumu partnerības valstīm

Ziņojums: Paweł Robert Kowal (A7-0157/2014)

Ziņojums par prioritāšu izvērtēšanu un noteikšanu ES attiecībām ar Austrumu
partnerības valstīm

[2013/2149(INI)]

Ārlietu komiteja

Balsošana notiks trešdien.



Otrdiena, 2014. gada 11. marts

 

 

08:30 – 11:50     

 
Kopīgās debates - Nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšana

 
Kopīgo debašu beigas

3 3Otrdiena, 2014. gada 11. marts

529.495/OJ 529.495/OJ

08:30 – 11:50 Debates

12:00 – 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

15:00 – 23:00 Debates

140 À«««I • Eiropas Apdrošināšanas un fondēto pensiju iestāde un Eiropas Vērtspapīru un tirgu
iestāde

Ziņojums: Burkhard Balz (A7-0077/2012)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai, ar ko izdara
grozījumus Direktīvā 2003/71/EK un Direktīvā 2009/138/EK attiecībā uz Eiropas
Apdrošināšanas un fondēto pensiju iestādes un Eiropas Vērtspapīru un tirgu iestādes
pilnvarām

[2011/0006(COD)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

170 À«««I • Naudas līdzekļu pārskaitījumiem pievienotā informācija

Ziņojums: Mojca Kleva Kekuš, Timothy Kirkhope (A7-0140/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par naudas
līdzekļu pārskaitījumiem pievienoto informāciju

[2013/0024(COD)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

171 À«««I • Finanšu sistēmas izmantošanas nepieļaušana nelikumīgi iegūtu līdzekļu
legalizēšanai un teroristu finansēšanai

Ziņojums: Krišjānis Kariņš, Judith Sargentini (A7-0150/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai par to, lai
nepieļautu finanšu sistēmas izmantošanu nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanai un
teroristu finansēšanai

[2013/0025(COD)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

51 À«««I • ES garantijas piešķiršana EIB attiecībā uz zaudējumiem no finansēšanas
darījumiem, ar kuriem atbalsta ieguldījumu projektus ārpus Savienības

Ziņojums: Ivailo Kalfin (A7-0392/2013)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam, ar ko Eiropas
Investīciju bankai piešķir ES garantiju attiecībā uz zaudējumiem no finansēšanas
darījumiem, ar kuriem atbalsta ieguldījumu projektus ārpus Savienības

[2013/0152(COD)]

Budžeta komiteja



12:00 – 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

4 4Otrdiena, 2014. gada 11. marts

529.495/OJ 529.495/OJ

126 «««I - Statistika par preču pārvadājumiem pa iekšējiem ūdensceļiem (deleģētās un īstenošanas pilnvaras)

Ziņojums: Eva Lichtenberger (A7-0003/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko attiecībā uz deleģēto un
īstenošanas pilnvaru piešķiršanu Komisijai saistībā ar konkrētu pasākumu pieņemšanu groza Regulu (EK)
Nr. 1365/2006 par statistiku attiecībā uz preču pārvadājumiem pa iekšējiem ūdensceļiem

[2013/0226(COD)]

Transporta un tūrisma komiteja

Reglamenta 138. pants

182 «««I - Makroekonomiskās nelīdzsvarotības novēršanas procedūrā nepieciešamā statistika

Ziņojums: Derk Jan Eppink (A7-0143/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par makroekonomiskās nelīdzsvarotības
novēršanas procedūrā nepieciešamās statistikas sniegšanu un kvalitāti

[COM(2013)0342 - C7-0162/2013 - 2013/0181(COD)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

Reglamenta 138. pants

120 ««« - EK un ASV zinātniskās un tehnoloģiskās sadarbības nolīguma pagarināšana

Ieteikums: Amalia Sartori (A7-0126/2014)

Ieteikums par projektu Padomes lēmumam par Eiropas Kopienas un Amerikas Savienoto Valstu valdības
zinātniskās un tehnoloģiskās sadarbības nolīguma pagarināšanu

[2013/0351(NLE)]

Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komiteja

Reglamenta 138. pants

156 ««« - Nagojas Protokols par piekļuvi ģenētiskajiem resursiem

Ieteikums: Sandrine Bélier (A7-0061/2014)

Ieteikums par projektu Padomes lēmumam par to, lai Eiropas Savienības vārdā noslēgtu Konvencijai par
bioloģisko daudzveidību pievienoto Nagojas Protokolu par piekļuvi ģenētiskajiem resursiem un godīgu un
vienlīdzīgu to ieguvumu sadali, kas gūti no šo resursu izmantošanas

[2012/0279(NLE)]

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

Reglamenta 138. pants

191 - Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana — pieteikums EGF/2013/008 ES/Comunidad
Valenciana, tekstilizstrādājumi

Ziņojums: Frédéric Daerden (A7-0158/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas
pielāgošanās fonda izmantošanu saskaņā ar 13. punktu Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2013.
gada 2. decembra Iestāžu nolīgumā par budžeta disciplīnu, sadarbību budžeta jautājumos un pareizu finanšu
pārvaldību (Spānijas pieteikums EGF/2013/008 ES/Comunidad Valenciana textiles)

[2014/2013(BUD)]

Budžeta komiteja

Reglamenta 138. pants

250 «««I - Augu reproduktīvā materiāla audzēšana un pieejamības nodrošināšana tirgū (augu reproduktīvā
materiāla tiesību akts)

Ziņojums: Sergio Paolo Francesco Silvestris (A7-0112/2014)

[2013/0137(COD)]

Lauksaimniecības un lauku attīstības komiteja

Reglamenta 138. pants



5 5Otrdiena, 2014. gada 11. marts

529.495/OJ 529.495/OJ

199 «««I - Eiropas Savienības ierēdņu un pārējo darbinieku atalgojums un pensijas (korekcijas, sākot no
2011. gada 1. jūlija)

Ziņojums: Dagmar Roth-Behrendt (A7-0165/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko no 2011. gada 1. jūlija koriģē
Eiropas Savienības ierēdņu un pārējo darbinieku atalgojumu un pensijas, kā arī korekcijas koeficientus,
kurus piemēro šim atalgojumam un pensijām

[2013/0438(COD)]

Juridiskā komiteja

Reglamenta 138. pants

200 «««I - Eiropas Savienības ierēdņu un pārējo darbinieku atalgojums un pensijas (korekcijas, sākot no
2012. gada 1. jūlija)

Ziņojums: Dagmar Roth-Behrendt (A7-0164/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko no 2012. gada 1. jūlija koriģē
Eiropas Savienības ierēdņu un pārējo darbinieku atalgojumu un pensijas, kā arī korekcijas koeficientus,
kurus piemēro šim atalgojumam un pensijām

[2013/0439(COD)]

Juridiskā komiteja

Reglamenta 138. pants

188 À«««II - EK un Serbijas Stabilizācijas un asociācijas nolīgums

Ieteikums otrajam lasījumam: Iuliu Winkler (A7-0116/2014)

Ieteikums otrajam lasījumam par Padomes nostāju pirmajā lasījumā, lai pieņemtu Eiropas Parlamenta un
Padomes regulu par konkrētām procedūrām Stabilizācijas un asociācijas nolīguma starp Eiropas Kopienām
un to dalībvalstīm, no vienas puses, un Serbijas Republiku, no otras puses, piemērošanai

[2011/0465(COD)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

140 À«««I - Eiropas Apdrošināšanas un fondēto pensiju iestāde un Eiropas Vērtspapīru un tirgu iestāde

Ziņojums: Burkhard Balz (A7-0077/2012)

[2011/0006(COD)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

170 À«««I - Naudas līdzekļu pārskaitījumiem pievienotā informācija

Ziņojums: Mojca Kleva Kekuš, Timothy Kirkhope (A7-0140/2014)

[2013/0024(COD)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

171 À«««I - Finanšu sistēmas izmantošanas nepieļaušana nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanai un teroristu
finansēšanai

Ziņojums: Krišjānis Kariņš, Judith Sargentini (A7-0150/2014)

[2013/0025(COD)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

51 À«««I - ES garantijas piešķiršana EIB attiecībā uz zaudējumiem no finansēšanas darījumiem, ar kuriem
atbalsta ieguldījumu projektus ārpus Savienības

Ziņojums: Ivailo Kalfin (A7-0392/2013)

[2013/0152(COD)]

Budžeta komiteja



6 6Otrdiena, 2014. gada 11. marts

529.495/OJ 529.495/OJ

155 «««I - Ģenētiskie resursi

Ziņojums: Sandrine Bélier (A7-0263/2013)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par ģenētisko resursu pieejamību un to
izmantošanā iegūto labumu taisnīgu un vienlīdzīgu sadali Savienībā

[2012/0278(COD)]

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

Galīgais balsojums

(Debates: 11/09/2013, balsojums: 12/09/2013)

154 «««I - Mehānisko transportlīdzekļu un to piekabju tehniskās apskates

Ziņojums: Werner Kuhn (A7-0210/2013)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par mehānisko transportlīdzekļu un to
piekabju periodiskajām tehniskajām apskatēm un par Direktīvas 2009/40/EK atcelšanu

[2012/0184(COD)]

Transporta un tūrisma komiteja

Galīgais balsojums

(Debates: 01/07/2013, balsojums: 02/07/2013)

153 «««I - Transportlīdzekļu reģistrācijas dokumenti

Ziņojums: Vilja Savisaar-Toomast (A7-0199/2013)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai, ar ko groza Padomes Direktīvu
1999/37/EK par transportlīdzekļu reģistrācijas dokumentiem

[2012/0185(COD)]

Transporta un tūrisma komiteja

Galīgais balsojums

(Debates: 01/07/2013, balsojums: 02/07/2013)

152 «««I - Komerciālo transportlīdzekļu tehniskās pārbaudes uz ceļiem

Ziņojums: Olga Sehnalová (A7-0207/2013)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par Savienībā izmantotu komerciālo
transportlīdzekļu tehniskajām pārbaudēm uz ceļiem un par Direktīvas 2000/30/EK atcelšanu

[2012/0186(COD)]

Transporta un tūrisma komiteja

Galīgais balsojums

(Debates: 01/07/2013, balsojums: 02/07/2013)

123 À«««I - Dzelzceļa transporta statistika

Ziņojums: Michael Cramer (A7-0002/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko attiecībā uz datu vākšanu par
kravām, pasažieriem un negadījumiem groza Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 16. decembra
Regulu (EK) Nr. 91/2003 par dzelzceļa transporta statistiku

[2013/0297(COD)]

Transporta un tūrisma komiteja

189 «««I - Elektronisko rēķinu ieviešana publiskā iepirkuma procedūrās

Ziņojums: Birgit Collin-Langen (A7-0004/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai par elektronisko rēķinu ieviešanu
publiskā iepirkuma procedūrās

[2013/0213(COD)]

Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja



7 7Otrdiena, 2014. gada 11. marts

529.495/OJ 529.495/OJ

157 À«««I - Lauku saimniecību struktūras apsekojumi un lauksaimnieciskās ražošanas metožu apsekojums

Ziņojums: Paolo De Castro (A7-0111/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko attiecībā uz 2014.–2018. gada
perioda finanšu shēmu groza Regulu (EK) Nr. 1166/2008, kas attiecas uz lauku saimniecību struktūras
apsekojumiem un lauksaimnieciskās ražošanas metožu apsekojumu

[2013/0367(COD)]

Lauksaimniecības un lauku attīstības komiteja

134 À«««I - Lauksaimniecības produktu pārstrādē iegūtas preces

Ziņojums: Paolo De Castro (A7-0260/2013)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar kuru nosaka tirdzniecības režīmu,
kas piemērojams dažām lauksaimniecības produktu pārstrādē iegūtām precēm

[2013/0063(COD)]

Lauksaimniecības un lauku attīstības komiteja

173 À - Eiropas Investīciju banka (EIB) — 2012. gada pārskats

Ziņojums: Marian-Jean Marinescu (A7-0137/2014)

[2013/2131(INI)]

Budžeta kontroles komiteja

71 À - Sieviešu un vīriešu līdztiesība 2012. gadā

Ziņojums: Inês Cristina Zuber (A7-0073/2014)

[2013/2156(INI)]

Sieviešu tiesību un dzimumu līdztiesības komiteja

183 À - Eiropas finanšu uzraudzības sistēmas pārskatīšana

Ziņojums: Sven Giegold (A7-0133/2014)

[2013/2166(INL)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

94 À - Publiska piekļuve dokumentiem 2011.–2013. gadā

Ziņojums: Sophia in 't Veld (A7-0148/2014)

[2013/2155(INI)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

165 À - Lūgumrakstu komitejas darbība 2013. gadā

Ziņojums: Jarosław Leszek Wałęsa (A7-0131/2014)

[2014/2008(INI)]

Lūgumrakstu komiteja

204 À - Dārzkopība

Ziņojums: Anthea McIntyre (A7-0048/2014)

[2013/2100(INI)]

Lauksaimniecības un lauku attīstības komiteja

Reglamenta 48. panta 2. punkts

80 À - Spīdzināšanas izskaušana pasaulē

Ziņojums: Véronique De Keyser (A7-0100/2014)

[2013/2169(INI)]

Ārlietu komiteja

Reglamenta 48. panta 2. punkts



 

15:00 – 23:00     
 
Kopīgās debates - Personas datu aizsardzība

 
Kopīgo debašu beigas

8 8Otrdiena, 2014. gada 11. marts

529.495/OJ 529.495/OJ

85 À - Saūda Arābija

Ziņojums: Ana Gomes (A7-0125/2014)

[2013/2147(INI)]

Ārlietu komiteja

Reglamenta 48. panta 2. punkts

143 «««I • Fizisku personu aizsardzība attiecībā uz personas datu apstrādi

Ziņojums: Jan Philipp Albrecht (A7-0402/2013)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par fizisku
personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti
(Vispārīgā datu aizsardzības regula)

[COM(2012)0011 - C7-0025/2012 - 2012/0011(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

144 À«««I • Personas datu apstrāde noziedzīgu nodarījumu novēršanas nolūkos

Ziņojums: Dimitrios Droutsas (A7-0403/2013)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai par fizisku
personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi, ko veic kompetentās
iestādes, lai novērstu, izmeklētu, atklātu noziedzīgus nodarījumus, sauktu pie
atbildības par tiem vai izpildītu kriminālsodus, un par šādu datu brīvu apriti

[COM(2012)0010 - C7-0024/2012 - 2012/0010(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

142 À • ASV Nacionālās drošības aģentūras novērošanas programma, novērošanas
struktūras dažādās dalībvalstīs un ietekme uz ES pilsoņu pamattiesībām

Ziņojums: Claude Moraes (A7-0139/2014)

Ziņojums par ASV Nacionālās drošības aģentūras novērošanas programmu, novērošanas
struktūrām dažādās dalībvalstīs un ietekmi uz ES pilsoņu pamattiesībām un transatlantisko
sadarbību tieslietu un iekšlietu jomā

[2013/2188(INI)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

82 À • Eiropas Prokuratūra

Starpposma ziņojums: Salvatore Iacolino (A7-0141/2014)

Starpposma ziņojums par priekšlikumu Padomes regulai par Eiropas Prokuratūras izveidi

[COM(2013)0534 - 2013/0255(APP)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

162 À • 2013. gada progresa ziņojums par Turciju

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2013/2945(RSP)]



Kopīgās debates - Eiropas vienotā gaisa telpa

 
Kopīgo debašu beigas

9 9Otrdiena, 2014. gada 11. marts

529.495/OJ 529.495/OJ

248 À«««I • Eiropas vienotās gaisa telpas īstenošana

Ziņojums: Marian-Jean Marinescu (A7-0095/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par Eiropas
vienotās gaisa telpas īstenošanu (pārstrādāta redakcija)

[COM(2013)0410 - C7-0171/2013 - 2013/0186(COD)]

Transporta un tūrisma komiteja

249 À«««I • Lidlauki, gaisa satiksmes pārvaldība un aeronavigācijas pakalpojumi

Ziņojums: David-Maria Sassoli (A7-0098/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza
Regulu (EK) Nr. 216/2008 lidlauku, gaisa satiksmes pārvaldības un aeronavigācijas
pakalpojumu jomā

[COM(2013)0409 - C7-0169/2013 - 2013/0187(COD)]

Transporta un tūrisma komiteja

25 À«««I • Kompleksi ceļojumi un atbalstīti ceļojumu pakalpojumi

Ziņojums: Hans-Peter Mayer (A7-0124/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai par kompleksiem
ceļojumiem un atbalstītiem ceļojumu pakalpojumiem, ar ko groza Regulu (EK) Nr.
2006/2004, Direktīvu 2011/83/ES un atceļ Padomes Direktīvu 90/314/EEK

[COM(2013)0512 - C7-0215/2013 - 2013/0246(COD)]

Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja

61 À«««I • Fluorētas siltumnīcefekta gāzes

Ziņojums: Bas Eickhout (A7-0240/2013)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par fluorētām
siltumnīcefekta gāzēm

[COM(2012)0643 - C7-0370/2012 - 2012/0305(COD)]

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

151 À«««I • Darba ņēmēju pārvietošanās brīvība

Ziņojums: Edit Bauer (A7-0386/2013)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai par pasākumiem, ar
ko veicina darba ņēmējiem piešķirto tiesību īstenošanu darba ņēmēju pārvietošanās
brīvības jomā

[COM(2013)0236 - C7-0114/2013 - 2013/0124(COD)]

Nodarbinātības un sociālo lietu komiteja



Trešdiena, 2014. gada 12. marts

 

 

08:30 – 11:50     PRIORITĀRĀS DEBATES

 

12:00 – 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

10 10Trešdiena, 2014. gada 12. marts

529.495/OJ 529.495/OJ

08:30 – 11:50 PRIORITĀRĀS DEBATES

12:00 – 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

15:00 – 23:00 Debates

10 • Gatavošanās Eiropadomes 2014. gada 20. un 21. marta sanāksmei

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2013/2699(RSP)]

255 À • Krievijas iebrukums Ukrainā

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2014/2627(RSP)]

Balsošana notiks ceturtdien.

70 - Pakistānas loma reģionā un politiskās attiecības ar ES

Ziņojums: Boris Zala (A7-0117/2014)

Ziņojums par Pakistānas lomu reģionā un politiskajām attiecībām ar Eiropas Savienību

[2013/2168(INI)]

Ārlietu komiteja

Reglamenta 138. pants

79 - Eiropas pretraķešu aizsardzības sistēma

Ziņojums: Sampo Terho (A7-0109/2014)

Ziņojums par Eiropas pretraķešu aizsardzības sistēmu un tās politisko un stratēģisko ietekmi

[2013/2170(INI)]

Ārlietu komiteja

Reglamenta 138. pants

164 - Eiropas zivsaimniecības nozare un ES un Taizemes brīvās tirdzniecības nolīgums

Ziņojums: Gabriel Mato Adrover (A7-0130/2014)

Ziņojums par stāvokli Eiropas zivsaimniecības nozarē un zivsaimniecības nozares turpmākām perspektīvām
ES un Taizemes brīvās tirdzniecības nolīguma kontekstā

[2013/2179(INI)]

Zivsaimniecības komiteja

Reglamenta 138. pants

81 - Eiropas gastronomiskais mantojums — kultūras un izglītojošie aspekti

Ziņojums: Santiago Fisas Ayxela (A7-0127/2014)

Ziņojums par Eiropas gastronomisko mantojumu — kultūras un izglītojošie aspekti

[2013/2181(INI)]

Kultūras un izglītības komiteja

Reglamenta 138. pants



11 11Trešdiena, 2014. gada 12. marts

529.495/OJ 529.495/OJ

143 «««I - Fizisku personu aizsardzība attiecībā uz personas datu apstrādi

Ziņojums: Jan Philipp Albrecht (A7-0402/2013)

[COM(2012)0011 - C7-0025/2012 - 2012/0011(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

Reglamenta 138. pants

158 ««« - Euro aizsardzība pret viltošanu (programma "Perikls 2020")

Ieteikums: Agustín Díaz de Mera García Consuegra (A7-0152/2014)

Ieteikums par projektu Padomes Regulai, ar kuru Regulas (ES) Nr. …/2012, ar ko izveido apmaiņas,
atbalsta un mācību programmu euro aizsardzībai pret viltošanu (programmu „Perikls 2020”), piemērošanu
paplašina attiecībā uz neiesaistītajām dalībvalstīm

[16616/2013 - C7-0463/2013 - 2011/0446(APP)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

Reglamenta 138. pants

119 ««« - Nolīgums starp ES un Azerbaidžānu par vīzu atvieglotu izsniegšanu

Ieteikums: Mariya Gabriel (A7-0155/2014)

Ieteikums par projektu Padomes lēmumam par to, lai noslēgtu Nolīgumu starp Eiropas Savienību un
Azerbaidžānas Republiku par vīzu atvieglotu izsniegšanu

[17846/2013 - C7-0078/2014 - 2013/0356(NLE)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

Reglamenta 138. pants

118 ««« - Nolīgums starp ES un Azerbaidžānu par tādu personu atpakaļuzņemšanu, kuras uzturas neatļauti

Ieteikums: Mariya Gabriel (A7-0154/2014)

Ieteikums par projektu Padomes lēmumam par to, lai noslēgtu Nolīgumu starp Eiropas Savienību un
Azerbaidžānas Republiku par tādu personu atpakaļuzņemšanu, kuras uzturas neatļauti

[15596/2013 - C7-0079/2014 - 2013/0358(NLE)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

181 - Bruņotu nevalstisko dalībnieku humāna iesaistīšanās bērnu aizsardzībā

Ziņojums: Judith Sargentini (A7-0160/2014)

Ziņojums ar priekšlikumu Eiropas Parlamenta ieteikumam Padomei par bruņotu nevalstisko dalībnieku
humānu iesaistīšanos bērnu aizsardzībā

[2014/2012(INI)]

Attīstības komiteja

121. pants

261 À - Parlamentu sadarbības delegāciju skaits un delegāciju skaits apvienotajās parlamentārajās komitejās,
parlamentārās sadarbības komitejās un daudzpusējās parlamentārajās asamblejās

Lēmuma priekšlikums

B7-0240/2014

[2014/2632(RSO)]

206 À - Pārtikas produktu informācijas sniegšana patērētājiem — termina "inženierijas ceļā iegūts
nanomateriāls" definīcija

Rezolūcijas priekšlikums

B7-0185/2014

[2013/2997(DEA)]

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja



12 12Trešdiena, 2014. gada 12. marts

529.495/OJ 529.495/OJ

144 À«««I - Personas datu apstrāde noziedzīgu nodarījumu novēršanas nolūkos

Ziņojums: Dimitrios Droutsas (A7-0403/2013)

[COM(2012)0010 - C7-0024/2012 - 2012/0010(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

248 À«««I - Eiropas vienotās gaisa telpas īstenošana

Ziņojums: Marian-Jean Marinescu (A7-0095/2014)

[COM(2013)0410 - C7-0171/2013 - 2013/0186(COD)]

Transporta un tūrisma komiteja

249 À«««I - Lidlauki, gaisa satiksmes pārvaldība un aeronavigācijas pakalpojumi

Ziņojums: David-Maria Sassoli (A7-0098/2014)

[COM(2013)0409 - C7-0169/2013 - 2013/0187(COD)]

Transporta un tūrisma komiteja

25 À«««I - Kompleksi ceļojumi un atbalstīti ceļojumu pakalpojumi

Ziņojums: Hans-Peter Mayer (A7-0124/2014)

[COM(2013)0512 - C7-0215/2013 - 2013/0246(COD)]

Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja

61 À«««I - Fluorētas siltumnīcefekta gāzes

Ziņojums: Bas Eickhout (A7-0240/2013)

[COM(2012)0643 - C7-0370/2012 - 2012/0305(COD)]

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

151 À«««I - Darba ņēmēju pārvietošanās brīvība

Ziņojums: Edit Bauer (A7-0386/2013)

[COM(2013)0236 - C7-0114/2013 - 2013/0124(COD)]

Nodarbinātības un sociālo lietu komiteja

87 «««I - Dažu sabiedrisku un privātu projektu ietekmes uz vidi novērtējums

Ziņojums: Andrea Zanoni (A7-0277/2013)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai, ar ko groza Direktīvu 2011/92/ES
par dažu sabiedrisku un privātu projektu ietekmes uz vidi novērtējumu

[COM(2012)0628 - C7-0367/2012 - 2012/0297(COD)]

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

Galīgais balsojums

(Debates: 08/10/2013, balsojums: 09/10/2013)

105 À«««I - Statistika par ārējo tirdzniecību ar ārpuskopienas valstīm (deleģētās un īstenošanas pilnvaras)

Ziņojums: Vital Moreira (A7-0042/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko attiecībā uz deleģēto un
īstenošanas pilnvaru piešķiršanu Komisijai konkrētu pasākumu pieņemšanai groza Regulu (EK) Nr.
471/2009 par Kopienas statistiku attiecībā uz ārējo tirdzniecību ar ārpuskopienas valstīm

[COM(2013)0579 - C7-0243/2013 - 2013/0279(COD)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja



13 13Trešdiena, 2014. gada 12. marts

529.495/OJ 529.495/OJ

252 «««I - Programma "Copernicus"

Ziņojums: Vittorio Prodi (A7-0027/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko izveido programmu "Copernicus"
un atceļ Regulu (ES) Nr. 911/2010

[COM(2013)0312 - C7-0195/2013 - 2013/0164(COD)]

Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komiteja

253 «««I - Eiropas GNSS aģentūra

Ziņojums: Amalia Sartori (A7-0364/2013)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar kuru groza Regulu (ES) Nr.
912/2010, ar ko izveido Eiropas Globālās navigācijas satelītu sistēmas (GNSS) aģentūru

[COM(2013)0040 - C7-0031/2013 - 2013/0022(COD)]

Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komiteja

178 À - Prioritātes ES attiecībās ar Austrumu partnerības valstīm

Ziņojums: Paweł Robert Kowal (A7-0157/2014)

[2013/2149(INI)]

Ārlietu komiteja

142 À - ASV Nacionālās drošības aģentūras novērošanas programma, novērošanas struktūras dažādās
dalībvalstīs un ietekme uz ES pilsoņu pamattiesībām

Ziņojums: Claude Moraes (A7-0139/2014)

[2013/2188(INI)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

184 À - Tiesu iestāžu darbības novērtējums krimināltiesību jomā un tiesiskums

Ziņojums: Kinga Göncz (A7-0122/2014)

Ziņojums par tiesu iestāžu darbības novērtējumu krimināltiesību jomā un tiesiskumu

[2014/2006(INI)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

Reglamenta 48. panta 2. punkts

193 À - Gatavošanās pilnīgi konverģētai audiovizuālajai pasaulei

Ziņojums: Sabine Verheyen (A7-0057/2014)

Ziņojums par gatavošanos pilnīgi konverģētai audiovizuālajai pasaulei

[COM(2013)0231 - 2013/2180(INI)]

Kultūras un izglītības komiteja

Reglamenta 48. panta 2. punkts

62 À - 2013. gada ziņojums par ES pilsonību

Ziņojums: Nikolaos Salavrakos (A7-0107/2014)

Ziņojums par 2013. gada ziņojumu par ES pilsonību: ES pilsoņi — jūsu tiesības, jūsu nākotne

[2013/2186(INI)]

Lūgumrakstu komiteja

Reglamenta 48. panta 2. punkts

82 À - Eiropas Prokuratūra

Starpposma ziņojums: Salvatore Iacolino (A7-0141/2014)

[COM(2013)0534 - 2013/0255(APP)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja



 

15:00 – 23:00     
 
Kopīgās debates - ECB, Komisijas un SVF loma un darbības

 
Kopīgo debašu beigas

 
Kopīgās debates - Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonds un Iekšējās drošības

fonds

14 14Trešdiena, 2014. gada 12. marts

529.495/OJ 529.495/OJ

162 À - 2013. gada progresa ziņojums par Turciju

Rezolūcijas priekšlikums

B7-0241/2014

[2013/2945(RSP)]

212 À - ES stratēģija Arktikas reģionam

Rezolūciju priekšlikumi

B7-0228/2014, RC B7-0229/2014, B7-0229/2014, B7-0230/2014, B7-0231/2014, B7-0232/2014,
B7-0233/2014

[2013/2595(RSP)]

(Debates: 17/04/2013)

185 À • ECB, Komisijas un SVF loma un darbības attiecībā uz euro zonas programmas
valstīm

Ziņojums: Othmar Karas, Liem Hoang Ngoc (A7-0149/2014)

Ziņojums par izpētes ziņojumu par trijotnes (ECB, Komisijas un SVF) lomu un
darbībām attiecībā uz euro zonas programmas valstīm

[2013/2277(INI)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

186 À • Nodarbinātības un sociālie aspekti, kas saistīti ar ECB, Komisijas un SVF lomu
un darbībām

Ziņojums: Alejandro Cercas (A7-0135/2014)

Ziņojums par nodarbinātības un sociālajiem aspektiem, kas saistīti ar ECB,
Komisijas un SVF lomu un darbībām attiecībā uz euro zonas programmas valstīm

[2014/2007(INI)]

Nodarbinātības un sociālo lietu komiteja

244 À • ES prioritātes saistībā ar ANO Cilvēktiesību padomes 25. sesiju

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2014/2612(RSP)]



 
Kopīgo debašu beigas

15 15Trešdiena, 2014. gada 12. marts

529.495/OJ 529.495/OJ

111 À«««I • Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonds un Iekšējās drošības fonds
(vispārējie noteikumi)

Ziņojums: Lorenzo Fontana (A7-0021/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko paredz
vispārīgus noteikumus Patvēruma un migrācijas fondam un finansiālā atbalsta
instrumentam policijas sadarbībai, noziedzības novēršanai un apkarošanai un krīžu
pārvarēšanai

[COM(2011)0752 - C7-0444/2011 - 2011/0367(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

112 «««I • Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonds

Ziņojums: Sylvie Guillaume (A7-0022/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko izveido
Patvēruma un migrācijas fondu

[COM(2011)0751 - C7-0443/2011 - 2011/0366(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

113 À«««I • Iekšējās drošības fonds (policijas sadarbība, noziedzības novēršana un
apkarošana un krīžu pārvarēšana)

Ziņojums: Salvatore Iacolino (A7-0026/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko Iekšējās
drošības fonda ietvaros izveido finansiālā atbalsta instrumentu policijas sadarbībai,
noziedzības novēršanai un apkarošanai un krīžu pārvarēšanai

[COM(2011)0753 - C7-0445/2011 - 2011/0368(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

114 À«««I • Iekšējās drošības fonds (ārējās robežas un vīzas)

Ziņojums: Marian-Jean Marinescu (A7-0025/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai, ar ko Iekšējās
drošības fonda ietvaros izveido finansiālā atbalsta instrumentu ārējām robežām un
vīzām

[COM(2011)0750 - C7-0441/2011 - 2011/0365(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

22 À«««I • Vienādi augsta līmeņa tīklu un informācijas drošība

Ziņojums: Andreas Schwab (A7-0103/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai par pasākumiem,
kas nodrošinātu vienādi augsta līmeņa tīklu un informācijas drošību visā Savienībā

[COM(2013)0048 - C7-0035/2013 - 2013/0027(COD)]

Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja



16 16Trešdiena, 2014. gada 12. marts

529.495/OJ 529.495/OJ

205 À«««I • Savienības programma finanšu pārskatu un revīzijas jomā laikposmā no 2014. līdz
2020. gadam

Ziņojums: Theodor Dumitru Stolojan (A7-0315/2013)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par Savienības
programmas izveidi, lai atbalstītu īpašas darbības finanšu pārskatu un revīzijas jomā
laikposmā no 2014. līdz 2020. gadam

[COM(2012)0782 - C7-0417/2012 - 2012/0364(COD)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

67 «««I • Radioiekārtas

Ziņojums: Barbara Weiler (A7-0316/2013)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai par dalībvalstu
tiesību aktu saskaņošanu attiecībā uz radioiekārtu pieejamību tirgū

[COM(2012)0584 - C7-0333/2012 - 2012/0283(COD)]

Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja



Ceturtdiena, 2014. gada 13. marts

 

 

08:30 – 11:50     

 
Kopīgās debates - Zivsaimniecība

 
Kopīgo debašu beigas

17 17Ceturtdiena, 2014. gada 13. marts

529.495/OJ 529.495/OJ

08:30 – 11:50 Debates

12:00 – 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

15:00 – 16:00 Debates

16:00 – 17:00 Balsošana (pēc iepriekšējām debatēm)

243 • Eiropas uzņēmējdarbības centri Āzijā

Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski

Vital Moreira, Daniel Caspary, Niccolò Rinaldi, Jan Zahradil, Robert Sturdy (O-000005/2014 -
B7-0109/2014)
Starptautiskās tirdzniecības komiteja
Komisija
Eiropas uzņēmējdarbības centri Āzijā

[2013/2915(RSP)]

242 À • Makreļu zveja Atlantijas okeāna ziemeļaustrumu daļā

Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski

Pat the Cope Gallagher, Gabriel Mato Adrover (O-000147/2013 - B7-0111/2014)
Zivsaimniecības komiteja
Komisija
Stāvoklis makreļu zvejas jomā Atlantijas okeāna ziemeļaustrumu daļā

[2014/2529(RSP)]

232 • Jūras asara krājumu saglabāšana

Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski

Alain Cadec, Gabriel Mato Adrover (O-000023/2014 - B7-0112/2014)
Zivsaimniecības komiteja
Komisija
Jūras asaru saglabāšana Eiropas mērogā

[2014/2555(RSP)]

159 À • Vispārējās pamatnostādnes attiecībā uz 2015. gada budžetu — III iedaļa

Ziņojums: Eider Gardiazábal Rubial (A7-0159/2014)

Ziņojums par vispārējām pamatnostādnēm attiecībā uz 2015. gada budžeta izstrādi, III
iedaļa — Komisija

[2014/2004(BUD)]

Budžeta komiteja



Turpmāk minēto ziņojumu īss izklāsts

 

12:00 – 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

18 18Ceturtdiena, 2014. gada 13. marts

529.495/OJ 529.495/OJ

108 À • Īpašuma un labklājības celšanas loma nabadzības izskaušanā un ilgtspējīgas
attīstības veicināšanā

Ziņojums: Nirj Deva (A7-0118/2014)

Ziņojums par īpašumtiesību, valdījuma un labklājības celšanas lomu nabadzības
izskaušanā un ilgtspējīgas attīstības veicināšanā jaunattīstības valstīs

[2013/2026(INI)]

Attīstības komiteja

Reglamenta 48. panta 2. punkts

74 À • Attīstības politikas saskaņotība

Ziņojums: Charles Goerens (A7-0161/2014)

Ziņojums attiecībā uz ES 2013. gada ziņojumu par attīstības politikas saskaņotību

[2013/2058(INI)]

Attīstības komiteja

112 «««I - Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonds

Ziņojums: Sylvie Guillaume (A7-0022/2014)

[COM(2011)0751 - C7-0443/2011 - 2011/0366(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

Reglamenta 138. pants

93 ««« - Honkongas starptautiskā konvencija par kuģu drošu un videi nekaitīgu pārstrādi

Ieteikums: Carl Schlyter (A7-0166/2014)

Ieteikums par projektu Padomes lēmumam par to, lai dalībvalstis Eiropas Savienības interesēs ratificētu
2009. gada Honkongas starptautisko konvenciju par kuģu drošu un videi nekaitīgu pārstrādi vai pievienotos
tai

[15902/2013 - C7-0485/2013 - 2012/0056(NLE)]

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

Reglamenta 138. pants

185 À - ECB, Komisijas un SVF loma un darbības attiecībā uz euro zonas programmas valstīm

Ziņojums: Othmar Karas, Liem Hoang Ngoc (A7-0149/2014)

[2013/2277(INI)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

186 À - Nodarbinātības un sociālie aspekti, kas saistīti ar ECB, Komisijas un SVF lomu un darbībām

Ziņojums: Alejandro Cercas (A7-0135/2014)

[2014/2007(INI)]

Nodarbinātības un sociālo lietu komiteja

111 À«««I - Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonds un Iekšējās drošības fonds (vispārējie noteikumi)

Ziņojums: Lorenzo Fontana (A7-0021/2014)

[COM(2011)0752 - C7-0444/2011 - 2011/0367(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja



19 19Ceturtdiena, 2014. gada 13. marts

529.495/OJ 529.495/OJ

113 À«««I - Iekšējās drošības fonds (policijas sadarbība, noziedzības novēršana un apkarošana un krīžu
pārvarēšana)

Ziņojums: Salvatore Iacolino (A7-0026/2014)

[COM(2011)0753 - C7-0445/2011 - 2011/0368(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

114 À«««I - Iekšējās drošības fonds (ārējās robežas un vīzas)

Ziņojums: Marian-Jean Marinescu (A7-0025/2014)

[COM(2011)0750 - C7-0441/2011 - 2011/0365(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

22 À«««I - Vienādi augsta līmeņa tīklu un informācijas drošība

Ziņojums: Andreas Schwab (A7-0103/2014)

[COM(2013)0048 - C7-0035/2013 - 2013/0027(COD)]

Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja

205 À«««I - Savienības programma finanšu pārskatu un revīzijas jomā laikposmā no 2014. līdz 2020. gadam

Ziņojums: Theodor Dumitru Stolojan (A7-0315/2013)

[COM(2012)0782 - C7-0417/2012 - 2012/0364(COD)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

67 «««I - Radioiekārtas

Ziņojums: Barbara Weiler (A7-0316/2013)

[COM(2012)0584 - C7-0333/2012 - 2012/0283(COD)]

Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja

159 À - Vispārējās pamatnostādnes attiecībā uz 2015. gada budžetu — III iedaļa

Ziņojums: Eider Gardiazábal Rubial (A7-0159/2014)

[2014/2004(BUD)]

Budžeta komiteja

255 À - Krievijas iebrukums Ukrainā

Rezolūciju priekšlikumi

RC B7-0263/2014, B7-0263/2014, B7-0264/2014, B7-0265/2014, B7-0266/2014, B7-0267/2014,
B7-0268/2014

[2014/2627(RSP)]

48 À - Lisabonas līguma īstenošana attiecībā uz Eiropas Parlamentu

Ziņojums: Paulo Rangel (A7-0120/2014)

Ziņojums par Lisabonas līguma īstenošanu attiecībā uz Eiropas Parlamentu

[2013/2130(INI)]

Konstitucionālo jautājumu komiteja

Reglamenta 48. panta 2. punkts

108 À - Īpašuma un labklājības celšanas loma nabadzības izskaušanā un ilgtspējīgas attīstības veicināšanā

Ziņojums: Nirj Deva (A7-0118/2014)

[2013/2026(INI)]

Attīstības komiteja

Reglamenta 48. panta 2. punkts



 

15:00 – 16:00     
 

Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem - ne

vairāk par vienu stundu (Reglamenta 122. pants)

 

16:00 – 17:00     Balsošana (pēc iepriekšējām debatēm)

20 20Ceturtdiena, 2014. gada 13. marts

529.495/OJ 529.495/OJ

74 À - Attīstības politikas saskaņotība

Ziņojums: Charles Goerens (A7-0161/2014)

[2013/2058(INI)]

Attīstības komiteja

Reglamenta 48. panta 2. punkts

244 À - ES prioritātes saistībā ar ANO Cilvēktiesību padomes 25. sesiju

Rezolūciju priekšlikumi

RC B7-0234/2014, B7-0234/2014, B7-0235/2014, B7-0236/2014, B7-0237/2014, B7-0238/2014

[2014/2612(RSP)]

242 À - Makreļu zveja Atlantijas okeāna ziemeļaustrumu daļā

Rezolūciju priekšlikumi

B7-0226/2014

[2014/2529(RSP)]

256 À • Krievija — Bolotnaja laukuma notikumos iesaistīto demonstrantu notiesāšana

RC B7-0245/2014, B7-0245/2014, B7-0246/2014, B7-0247/2014, B7-0248/2014,
B7-0249/2014, B7-0250/2014

[2014/2628(RSP)]

260 À • Apspriežu sākšana par Ugandas un Nigērijas līdzdalības apturēšanu Kotonū
nolīgumā, ņemot vērā nesen pieņemtos tiesību aktus par homoseksualitātes
kriminalizāciju

RC B7-0251/2014, B7-0251/2014, B7-0252/2014, B7-0253/2014, B7-0255/2014,
B7-0257/2014, B7-0258/2014

[2014/2634(RSP)]

258 À • Drošība un cilvēku tirdzniecība Sinajā

RC B7-0254/2014, B7-0254/2014, B7-0256/2014, B7-0259/2014, B7-0260/2014,
B7-0261/2014, B7-0262/2014

[2014/2630(RSP)]

9 • Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu
pārkāpumiem (Reglamenta 122. pants)



 

 
Uzstāšanās laiks (Reglamenta 149. pants) 

Termiņi

21 21

529.495/OJ 529.495/OJ



Uzstāšanās laiks (Reglamenta 149. pants)

 
 

Pirmdiena, 2014. gada 10. marts

 

17:00 – 23:00

 

 

Otrdiena, 2014. gada 11. marts

 

08:30 – 11:50

 

15:00 – 23:00

 

22 22Uzstāšanās laiks (Reglamenta 149. pants)

529.495/OJ 529.495/OJ

Komisija (ieskaitot atbildes) :50'

Eiropas Investīciju bankas priekšsēdētājs (ieskaitot atbildes) :10'

Referenti (3 x 6') :18'

Atzinumu sagatavotāji (2 x 1') :2'

Referenti (Reglamenta 48. panta 2. punkts) (7 x 4') :28'

Deputāti :75'

PPE : 23', S&D : 17', ALDE : 8' 30, Verts/ALE : 6' 30, ECR : 6' 30, GUE/NGL : 4' 30, EFD : 4' 30, NI : 4' 30

Brīvā mikrofona procedūra (10 x 5') :50'

Komisija (ieskaitot atbildes) :20'

Referenti (6 x 6') :36'

Atzinumu sagatavotāji (8 x 1') :8'

Deputāti :75'

PPE : 23', S&D : 17', ALDE : 8' 30, Verts/ALE : 6' 30, ECR : 6' 30, GUE/NGL : 4' 30, EFD : 4' 30, NI : 4' 30

Brīvā mikrofona procedūra (3 x 5') :15'

Padome (ieskaitot atbildes) :25'

Komisija (ieskaitot atbildes) :55'

Referenti (9 x 6') :54'

Atzinumu sagatavotāji (11 x 1') :11'

Deputāti :179' 30

PPE : 60' 30, S&D : 43' 30, ALDE : 20', Verts/ALE : 14' 30, ECR : 14', GUE/NGL : 9' 30, EFD : 8' 30, NI : 9'

Brīvā mikrofona procedūra (8 x 5') :40'



Trešdiena, 2014. gada 12. marts

 

08:30 – 11:50

 

15:00 – 23:00

 

 

Ceturtdiena, 2014. gada 13. marts

 

08:30 – 11:50

 

15:00 – 16:00

 

23 23Uzstāšanās laiks (Reglamenta 149. pants)

529.495/OJ 529.495/OJ

Padome (ieskaitot atbildes) :25'

Komisija (ieskaitot atbildes) :25'

Deputāti :89' 30

PPE : 28' 30, S&D : 20' 30, ALDE : 10', Verts/ALE : 7' 30, ECR : 7' 30, GUE/NGL : 5' 30, EFD : 5', NI : 5'

Brīvā mikrofona procedūra (2 x 5') :10'

Padome (ieskaitot atbildes) :10'

Komisijas priekšsēdētāja vietniece / augstā pārstāve (ieskaitot
atbildes)

:10'

Komisija (ieskaitot atbildes) :35'

Referenti (10 x 6') :60'

Atzinumu sagatavotāji (9 x 1') :9'

Deputāti :210'

PPE : 71' 30, S&D : 51', ALDE : 23' 30, Verts/ALE : 16' 30, ECR : 16' 30, GUE/NGL : 11', EFD : 10', NI : 10'

Brīvā mikrofona procedūra (6 x 5') :30'

Komisija (ieskaitot atbildes) :30'

Referents :6'

Autori (3 x 5') :15'

Referenti (Reglamenta 48. panta 2. punkts) (2 x 4') :8'

Deputāti :75'

PPE : 23', S&D : 17', ALDE : 8' 30, Verts/ALE : 6' 30, ECR : 6' 30, GUE/NGL : 4' 30, EFD : 4' 30, NI : 4' 30

Brīvā mikrofona procedūra (5 x 5') :25'

Komisija :15'

Katra rezolūcijas priekšlikuma autors :1'

Deputāti :29' 30

PPE : 7', S&D : 5' 30, ALDE : 3' 30, Verts/ALE : 3', ECR : 3', GUE/NGL : 2' 30, EFD : 2' 30, NI : 2' 30

Brīvā mikrofona procedūra (3 x 2') :6'



Termiņi

 
 

Pirmdiena, 2014. gada 10. marts

 

 

Otrdiena, 2014. gada 11. marts

 

24 24Termiņi

529.495/OJ 529.495/OJ

173 À • Eiropas Investīciju banka (EIB) — 2012. gada pārskats  - Ziņojums: Marian-Jean Marinescu
(A7-0137/2014)

- Grozījumi Trešdiena, 5. marts, 12:00

71 À • Sieviešu un vīriešu līdztiesība 2012. gadā  - Ziņojums: Inês Cristina Zuber (A7-0073/2014)

- Grozījumi Trešdiena, 5. marts, 12:00

183 À • Eiropas finanšu uzraudzības sistēmas pārskatīšana  - Ziņojums: Sven Giegold (A7-0133/2014)

- Grozījumi Trešdiena, 5. marts, 12:00

94 À • Publiska piekļuve dokumentiem 2011.–2013. gadā  - Ziņojums: Sophia in 't Veld (A7-0148/2014)

- Grozījumi Trešdiena, 5. marts, 12:00

165 À • Lūgumrakstu komitejas darbība 2013. gadā  - Ziņojums: Jarosław Leszek Wałęsa (A7-0131/2014)

- Grozījumi Trešdiena, 5. marts, 12:00

204 À • Dārzkopība  - Ziņojums: Anthea McIntyre (A7-0048/2014)

- Referenta vai vismaz 77 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 5. marts, 12:00

80 À • Spīdzināšanas izskaušana pasaulē  - Ziņojums: Véronique De Keyser (A7-0100/2014)

- Referenta vai vismaz 77 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 5. marts, 12:00

85 À • Saūda Arābija  - Ziņojums: Ana Gomes (A7-0125/2014)

- Referenta vai vismaz 77 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 5. marts, 12:00

178 À • Prioritātes ES attiecībās ar Austrumu partnerības valstīm  - Ziņojums: Paweł Robert Kowal
(A7-0157/2014)

- Referenta vai vismaz 77 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Pirmdiena, 10. marts, 19:00

- Kopīgi alternatīvi rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 11. marts, 12:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 11. marts, 16:00

140 À • Eiropas Apdrošināšanas un fondēto pensiju iestāde un Eiropas Vērtspapīru un tirgu iestāde  - Ziņojums:
Burkhard Balz (A7-0077/2012)

- Grozījumi Trešdiena, 5. marts, 12:00

170 À • Naudas līdzekļu pārskaitījumiem pievienotā informācija  - Ziņojums: Mojca Kleva Kekuš, Timothy
Kirkhope (A7-0140/2014)

- Grozījumi Trešdiena, 5. marts, 12:00



25 25Termiņi

529.495/OJ 529.495/OJ

171 À • Finanšu sistēmas izmantošanas nepieļaušana nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanai un teroristu
finansēšanai  - Ziņojums: Krišjānis Kariņš, Judith Sargentini (A7-0150/2014)

- Grozījumi Trešdiena, 5. marts, 12:00

51 À • ES garantijas piešķiršana EIB attiecībā uz zaudējumiem no finansēšanas darījumiem, ar kuriem atbalsta
ieguldījumu projektus ārpus Savienības  - Ziņojums: Ivailo Kalfin (A7-0392/2013)

- Grozījumi Trešdiena, 5. marts, 12:00

188 À • EK un Serbijas Stabilizācijas un asociācijas nolīgums  - Ieteikums otrajam lasījumam: Iuliu Winkler
(A7-0116/2014)

- Grozījumi; noraidīšana Trešdiena, 5. marts, 12:00

123 À • Dzelzceļa transporta statistika  - Ziņojums: Michael Cramer (A7-0002/2014)

- Grozījumi Trešdiena, 5. marts, 12:00

157 À • Lauku saimniecību struktūras apsekojumi un lauksaimnieciskās ražošanas metožu apsekojums  -
Ziņojums: Paolo De Castro (A7-0111/2014)

- Grozījumi Trešdiena, 5. marts, 12:00

134 À • Lauksaimniecības produktu pārstrādē iegūtas preces  - Ziņojums: Paolo De Castro (A7-0260/2013)

- Grozījumi Trešdiena, 5. marts, 12:00

144 À • Personas datu apstrāde noziedzīgu nodarījumu novēršanas nolūkos  - Ziņojums: Dimitrios Droutsas
(A7-0403/2013)

- Grozījumi Trešdiena, 5. marts, 12:00

142 À • ASV Nacionālās drošības aģentūras novērošanas programma, novērošanas struktūras dažādās
dalībvalstīs un ietekme uz ES pilsoņu pamattiesībām  - Ziņojums: Claude Moraes (A7-0139/2014)

- Grozījumi Trešdiena, 5. marts, 12:00

82 À • Eiropas Prokuratūra  - Starpposma ziņojums: Salvatore Iacolino (A7-0141/2014)

- Grozījumi Trešdiena, 5. marts, 12:00

162 À • 2013. gada progresa ziņojums par Turciju - Padomes un Komisijas paziņojumi

- Rezolūcijas priekšlikums Trešdiena, 5. marts, 12:00

- Grozījumi Pirmdiena, 10. marts, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 11. marts, 16:00

248 À • Eiropas vienotās gaisa telpas īstenošana  - Ziņojums: Marian-Jean Marinescu (A7-0095/2014)

- Grozījumi Trešdiena, 5. marts, 12:00

249 À • Lidlauki, gaisa satiksmes pārvaldība un aeronavigācijas pakalpojumi  - Ziņojums: David-Maria Sassoli
(A7-0098/2014)

- Grozījumi Trešdiena, 5. marts, 12:00

25 À • Kompleksi ceļojumi un atbalstīti ceļojumu pakalpojumi  - Ziņojums: Hans-Peter Mayer (A7-0124/2014)

- Grozījumi Trešdiena, 5. marts, 12:00

61 À • Fluorētas siltumnīcefekta gāzes  - Ziņojums: Bas Eickhout (A7-0240/2013)

- Grozījumi Trešdiena, 5. marts, 12:00

151 À • Darba ņēmēju pārvietošanās brīvība  - Ziņojums: Edit Bauer (A7-0386/2013)

- Grozījumi Trešdiena, 5. marts, 12:00



Trešdiena, 2014. gada 12. marts

 

26 26Termiņi

529.495/OJ 529.495/OJ

255 À • Krievijas iebrukums Ukrainā - Padomes un Komisijas paziņojumi

- Rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 11. marts, 12:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 12. marts, 12:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Trešdiena, 12. marts, 13:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 12. marts, 16:00

261 À • Parlamentu sadarbības delegāciju skaits un delegāciju skaits apvienotajās parlamentārajās komitejās,
parlamentārās sadarbības komitejās un daudzpusējās parlamentārajās asamblejās - Lēmuma
priekšlikums

- Grozījumi Pirmdiena, 10. marts, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 11. marts, 16:00

206 À • Pārtikas produktu informācijas sniegšana patērētājiem — termina "inženierijas ceļā iegūts
nanomateriāls" definīcija - Rezolūcijas priekšlikums

- Grozījumi Trešdiena, 5. marts, 12:00

105 À • Statistika par ārējo tirdzniecību ar ārpuskopienas valstīm (deleģētās un īstenošanas pilnvaras)   -
Ziņojums: Vital Moreira (A7-0042/2014)

- Grozījumi Trešdiena, 5. marts, 12:00

184 À • Tiesu iestāžu darbības novērtējums krimināltiesību jomā un tiesiskums  - Ziņojums: Kinga Göncz
(A7-0122/2014)

- Referenta vai vismaz 77 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 5. marts, 12:00

193 À • Gatavošanās pilnīgi konverģētai audiovizuālajai pasaulei  - Ziņojums: Sabine Verheyen (A7-0057/2014)

- Referenta vai vismaz 77 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 5. marts, 12:00

62 À • 2013. gada ziņojums par ES pilsonību  - Ziņojums: Nikolaos Salavrakos (A7-0107/2014)

- Referenta vai vismaz 77 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 5. marts, 12:00

212 À • ES stratēģija Arktikas reģionam - Rezolūciju priekšlikumi

- Rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 5. marts, 12:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 10. marts, 19:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Pirmdiena, 10. marts, 20:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 11. marts, 16:00

185 À • ECB, Komisijas un SVF loma un darbības attiecībā uz euro zonas programmas valstīm  - Ziņojums:
Othmar Karas, Liem Hoang Ngoc (A7-0149/2014)

- Grozījumi Trešdiena, 5. marts, 12:00

186 À • Nodarbinātības un sociālie aspekti, kas saistīti ar ECB, Komisijas un SVF lomu un darbībām  - Ziņojums:
Alejandro Cercas (A7-0135/2014)

- Grozījumi Trešdiena, 5. marts, 12:00

244 À • ES prioritātes saistībā ar ANO Cilvēktiesību padomes 25. sesiju - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces /
Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos paziņojums

- Rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 5. marts, 12:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 10. marts, 19:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Pirmdiena, 10. marts, 20:00



 

Ceturtdiena, 2014. gada 13. marts

 

27 27Termiņi

529.495/OJ 529.495/OJ

111 À • Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonds un Iekšējās drošības fonds (vispārējie noteikumi)  -
Ziņojums: Lorenzo Fontana (A7-0021/2014)

- Grozījumi Trešdiena, 5. marts, 12:00

113 À • Iekšējās drošības fonds (policijas sadarbība, noziedzības novēršana un apkarošana un krīžu pārvarēšana)
- Ziņojums: Salvatore Iacolino (A7-0026/2014)

- Grozījumi Trešdiena, 5. marts, 12:00

114 À • Iekšējās drošības fonds (ārējās robežas un vīzas)  - Ziņojums: Marian-Jean Marinescu (A7-0025/2014)

- Grozījumi Trešdiena, 5. marts, 12:00

22 À • Vienādi augsta līmeņa tīklu un informācijas drošība  - Ziņojums: Andreas Schwab (A7-0103/2014)

- Grozījumi Trešdiena, 5. marts, 12:00

205 À • Savienības programma finanšu pārskatu un revīzijas jomā laikposmā no 2014. līdz 2020. gadam  -
Ziņojums: Theodor Dumitru Stolojan (A7-0315/2013)

- Grozījumi Trešdiena, 5. marts, 12:00

242 À • Makreļu zveja Atlantijas okeāna ziemeļaustrumu daļā - Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski
(O-000147/2013 - B7-0111/2014)

- Rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 5. marts, 12:00

- Grozījumi Pirmdiena, 10. marts, 19:00

159 À • Vispārējās pamatnostādnes attiecībā uz 2015. gada budžetu — III iedaļa  - Ziņojums: Eider Gardiazábal
Rubial (A7-0159/2014)

- Grozījumi Pirmdiena, 10. marts, 19:00

108 À • Īpašuma un labklājības celšanas loma nabadzības izskaušanā un ilgtspējīgas attīstības veicināšanā  -
Ziņojums: Nirj Deva (A7-0118/2014)

- Referenta vai vismaz 77 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 5. marts, 12:00

74 À • Attīstības politikas saskaņotība  - Ziņojums: Charles Goerens (A7-0161/2014)

- Referenta vai vismaz 77 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Pirmdiena, 10. marts, 19:00

- Kopīgi alternatīvi rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 11. marts, 12:00

48 À • Lisabonas līguma īstenošana attiecībā uz Eiropas Parlamentu  - Ziņojums: Paulo Rangel (A7-0120/2014)

- Referenta vai vismaz 77 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 5. marts, 12:00

256 À • Krievija — Bolotnaja laukuma notikumos iesaistīto demonstrantu notiesāšana

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 122. pants) Pirmdiena, 10. marts, 20:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 122. pants) Trešdiena, 12. marts, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 122. pants) Trešdiena, 12. marts, 14:00

260 À • Apspriežu sākšana par Ugandas un Nigērijas līdzdalības apturēšanu Kotonū nolīgumā, ņemot vērā nesen
pieņemtos tiesību aktus par homoseksualitātes kriminalizāciju

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 122. pants) Pirmdiena, 10. marts, 20:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 122. pants) Trešdiena, 12. marts, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 122. pants) Trešdiena, 12. marts, 14:00



Atsevišķi  balsojumi - Balsojumi pa daļām - Balsojumi pēc saraksta

 

28 28Termiņi

529.495/OJ 529.495/OJ

258 À • Drošība un cilvēku tirdzniecība Sinajā

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 122. pants) Pirmdiena, 10. marts, 20:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 122. pants) Trešdiena, 12. marts, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 122. pants) Trešdiena, 12. marts, 14:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai otrdien Piektdiena, 7. marts, 12:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai trešdien Pirmdiena, 10. marts, 19:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai ceturtdien Otrdiena, 11. marts, 19:00

- Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un
tiesiskuma principu pārkāpumiem (Reglamenta 122. pants)

Ceturtdiena, 13. marts, 10:00


	Pirmdiena, 2014. gada 10. marts
	17:00 – 23:00     
	Turpmāk minēto ziņojumu īss izklāsts


	Otrdiena, 2014. gada 11. marts
	08:30 – 11:50     
	Kopīgās debates - Nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšana

	12:00 – 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi
	15:00 – 23:00     
	Kopīgās debates - Personas datu aizsardzība
	Kopīgās debates - Eiropas vienotā gaisa telpa


	Trešdiena, 2014. gada 12. marts
	08:30 – 11:50     PRIORITĀRĀS DEBATES
	12:00 – 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi
	15:00 – 23:00     
	Kopīgās debates - ECB, Komisijas un SVF loma un darbības
	Kopīgās debates - Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonds un Iekšējās drošības fonds


	Ceturtdiena, 2014. gada 13. marts
	08:30 – 11:50     
	Kopīgās debates - Zivsaimniecība
	Turpmāk minēto ziņojumu īss izklāsts

	12:00 – 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi
	15:00 – 16:00     
	Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem - ne vairāk par vienu stundu (Reglamenta 122. pants)

	16:00 – 17:00     Balsošana (pēc iepriekšējām debatēm)

	Uzstāšanās laiks (Reglamenta 149. pants)
	Pirmdiena, 2014. gada 10. marts
	17:00 – 23:00

	Otrdiena, 2014. gada 11. marts
	08:30 – 11:50
	15:00 – 23:00

	Trešdiena, 2014. gada 12. marts
	08:30 – 11:50
	15:00 – 23:00

	Ceturtdiena, 2014. gada 13. marts
	08:30 – 11:50
	15:00 – 16:00


	Termiņi
	Pirmdiena, 2014. gada 10. marts
	Otrdiena, 2014. gada 11. marts
	Trešdiena, 2014. gada 12. marts
	Ceturtdiena, 2014. gada 13. marts
	Atsevišķi  balsojumi - Balsojumi pa daļām - Balsojumi pēc saraksta


	Satura rādītājs
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	


